
 

Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2023-2028 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 7.4-6 от 26 октября 2023 г.                                                                                                     г. Оха

О составе комиссии по рассмотрению 

представлений для награждения 

Почетной грамотой муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

На основании п. 5 Положения о Почетной грамоте муниципального образования 

городской округ «Охинский», утвержденного решением Собрания от 30.03.2006 г.                

№ 3.8-14 

 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Включить в состав комиссии по рассмотрению представлений для награждения 

Почетной грамотой муниципального образования городской округ «Охинский» 

депутатов Собрания: Бибика Никиту Ильича, Киселева Дмитрия Вадимовича, 

Акстанову Веру Геннадьевну. 

2. Признать утратившими силу решения Собрания от 01.11.2007 г. № 3.25-13 «О 

составе комиссии по рассмотрению представлений для награждения Почетной 

грамотой муниципального образования городской округ «Охинский», от 

24.11.2011 № 4.25-4  «О внесении изменений в решение Собрания  от 01.11.2007 

г. № 3.25-13 «О составе комиссии по рассмотрению представлений для 

награждения Почетной грамотой МО городской округ «Охинский», от 

25.02.2016 № 5.30-9 «О внесении изменений в решение Собрания от 01.11.2007 

г. № 3.25-13 «О составе комиссии по рассмотрению представлений для 

награждения Почетной грамотой МО городской округ «Охинский». 

3. Настоящее решение Собрания направить главе муниципального образования 

городской округ «Охинский». 
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 

 

Председатель Собрания  

муниципального образования      

городской округ «Охинский»                                                     Бибик Н.И. 

   

          

    

 

  

 

http://www.adm-okha.ru/

